平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 本日発表の第３四半期累計期間の業績結果を踏まえ、上記のとおり業績予想を修正いたします。
 連結売上高につきましては、前回予想を９億８千万円下回る７１９億円を予想しておりますが、利益面におきましては、建
設事業、製造・販売事業ともに、これまでのコストコントロールの徹底等による利益率の改善状況、一般管理費の削減状況
等により、連結営業利益を３１億２千万円、同経常利益を２７億２千万円、同当期純利益を２４億７千万円に修正いたしま
す。

（注）上記の業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に
よって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年2月9日
各 位

上場会社名 世紀東急工業株式会社
代表者 代表取締役社長 小寺 浩
（コード番号 1898）
問合せ先責任者 財務部長 古川 司
（TEL 03-3434-3256）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,880 2,500 2,180 1,880 12.83
今回発表予想(B) 71,900 3,120 2,720 2,470 16.85
増減額(B-A) △980 620 540 590
増減率(%) △1.3 24.8 24.8 31.4
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

62,598 825 489 326 2.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,320 2,370 2,050 1,800 12.28
今回発表予想(B) 71,100 3,000 2,600 2,370 16.17
増減額(B-A) △1,220 630 550 570
増減率(%) △1.7 26.6 26.8 31.7
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

61,624 701 376 243 1.71